
Протокол подведения итогов процедуры №31908626380 от 04.02.2020г. стр. 1 из 3 

Протокол 

подведения итогов процедуры 

31908626380 

 

г.  Калининград 

 

«04» февраля 2020г. 

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть 

только субъекты малого и среднего предпринимательства 

1. Наименование процедуры и предмет договора лота: Запроса котировок в 

электронной форме на право заключения договора поставки предохранителей и патронов, 

Поставка предохранителей и патронов 

2. Начальная (максимальная) цена договора, лота: 2 728 800 рублей 00 копеек (с 

учетом НДС), 2 274 000 рублей 00 копеек (без учета НДС). 

3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены 

«06» декабря 2019г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по 

адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru 

4. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры: 

№ Наименование участника Дата и 

время 

регистрац

ии заявок 

Решение о 

допуске заявки 

Основание для решения 

311674 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГИЯ-10", 182113, 

ОБЛ ПСКОВСКАЯ60, Г ВЕЛИКИЕ ЛУКИ, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, 56, ИНН 6025035648, КПП 

602501001, ОГРН 1106025001257 

16.01.2020 

14:40 
Допущена 

Состав документов заявителя 

соответствует требованиям 

316736 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНИЧЕСКАЯ 

СЛУЖБА", 109044, Г МОСКВА, УЛ 

ВОРОНЦОВСКАЯ, ДОМ 20, , ИНН 5030054637, КПП 

770501001, ОГРН 1065030021000 

27.01.2020 

11:05 
Допущена 

Состав документов заявителя 

соответствует требованиям 

316750 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРО-АТЛАС", 123100, Г 

МОСКВА, ПРОЕЗД КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 1-Й, 

9А, , ИНН 7702172518, КПП 770301001, ОГРН 

1037739249756 

27.01.2020 

11:14 
Допущена 

Состав документов заявителя 

соответствует требованиям 

Для участия в процедуре было подано 3 заявки от участников, место не присвоено 0 заявок. 

 

5. Сопоставление ценовых предложений допущенных участников процедуры: 

Порядковый 

номер заявки 
Наименование участника 

Ценовое 

предложение без 

НДС 

Ценовое 

предложение с 

НДС 

Ставка 

НДС 

311674 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГИЯ-10", 182113, ОБЛ ПСКОВСКАЯ60, Г ВЕЛИКИЕ 

ЛУКИ, ПР-КТ ОКТЯБРЬСКИЙ, 56, ИНН 6025035648, КПП 

602501001, ОГРН 1106025001257 

2 205 094 2 646 112,80 20% 

https://msp.roseltorg.ru/


Протокол подведения итогов процедуры №31908626380 от 04.02.2020г. стр. 2 из 3 

316736 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА", 109044, Г МОСКВА, УЛ 

ВОРОНЦОВСКАЯ, ДОМ 20, , ИНН 5030054637, КПП 

770501001, ОГРН 1065030021000 

2 263 558,50 2 716 270,20 20% 

316750 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЕВРО-АТЛАС", 123100, Г МОСКВА, ПРОЕЗД 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 1-Й, 9А, , ИНН 7702172518, КПП 

770301001, ОГРН 1037739249756 

2 264 992 2 717 990,40 20% 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников, а также содержащиеся в реестре 

участников процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 

участниках, подавших данные заявки, и приняла следующее решение: 

Порядковый 

номер заявки 
Наименование участника 

Ценовое 

предложение без 

НДС 

Ценовое 

предложение с 

НДС 

Ставка 

НДС 

Место 

заявки 

311674 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГИЯ-10", 182113, 

ОБЛ ПСКОВСКАЯ60, Г ВЕЛИКИЕ ЛУКИ, ПР-КТ 

ОКТЯБРЬСКИЙ, 56, ИНН 6025035648, КПП 

602501001, ОГРН 1106025001257 

2 205 094 2 646 112,80 20% 1 

316736 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНИЧЕСКАЯ 

СЛУЖБА", 109044, Г МОСКВА, УЛ 

ВОРОНЦОВСКАЯ, ДОМ 20, , ИНН 5030054637, КПП 

770501001, ОГРН 1065030021000 

2 263 558,50 2 716 270,20 20% 2 

316750 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРО-АТЛАС", 123100, Г 

МОСКВА, ПРОЕЗД КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 1-Й, 

9А, , ИНН 7702172518, КПП 770301001, ОГРН 

1037739249756 

2 264 992 2 717 990,40 20% 3 

 

7. Сведения о решении членов комиссии по каждой заявке: Комиссия АО "Янтарьэнерго" 

Заявка №311674 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГИЯ-10") 
Член комиссии Решение 

Редько Ирина  Вениаминовна (Первый заместитель генерального директора) 1 место 

Василенко Игорь Евгеньевич (Заместитель генерального директора по безопасности) 1 место 

Стельнова  Елена Николаевна (Начальник департамента финансов) 1 место 

Кремков Виталий Владимирович (Советник генерального директора по корпоративному 

управлению) 

1 место 

Арутюнян Игорь Вигенович (Начальник ЦСОР) 1 место 

Кокоткин Андрей Леонидович (Директор дирекции реализации мероприятий ТП льготной 

категории заявителей) 

1 место 

Синицин  Вячеслав Владимирович (Начальник департамента логистики и МТО) 1 место 

Поршина Анна Федоровна (Заместитель начальника управления конкурсных процедур) 1 место 

 

Заявка №316736 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА") 
Член комиссии Решение 

Редько Ирина  Вениаминовна (Первый заместитель генерального директора) 2 место 

Василенко Игорь Евгеньевич (Заместитель генерального директора по безопасности) 2 место 

Стельнова  Елена Николаевна (Начальник департамента финансов) 2 место 

Кремков Виталий Владимирович (Советник генерального директора по корпоративному 

управлению) 

2 место 

Арутюнян Игорь Вигенович (Начальник ЦСОР) 2 место 

Кокоткин Андрей Леонидович (Директор дирекции реализации мероприятий ТП льготной 
категории заявителей) 

2 место 

Синицин  Вячеслав Владимирович (Начальник департамента логистики и МТО) 2 место 

Поршина Анна Федоровна (Заместитель начальника управления конкурсных процедур) 2 место 

 



Протокол подведения итогов процедуры №31908626380 от 04.02.2020г. стр. 3 из 3 

Заявка №316750 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРО-

АТЛАС") 
Член комиссии Решение 

Редько Ирина  Вениаминовна (Первый заместитель генерального директора) 3 место 

Василенко Игорь Евгеньевич (Заместитель генерального директора по безопасности) 3 место 

Стельнова  Елена Николаевна (Начальник департамента финансов) 3 место 

Кремков Виталий Владимирович (Советник генерального директора по корпоративному 

управлению) 

3 место 

Арутюнян Игорь Вигенович (Начальник ЦСОР) 3 место 

Кокоткин Андрей Леонидович (Директор дирекции реализации мероприятий ТП льготной 

категории заявителей) 

3 место 

Синицин  Вячеслав Владимирович (Начальник департамента логистики и МТО) 3 место 

Поршина Анна Федоровна (Заместитель начальника управления конкурсных процедур) 3 место 
 

8. По результатам подведения итогов принято решение заключить договор с 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГИЯ-10" предложившего 

цену договора на общую сумму 2 646 112 (два миллиона шестьсот сорок шесть тысяч сто 

двенадцать) рублей 80 копеек, в том числе НДС 441 018 рублей 80 копеек. 

9. Договор заключается на условиях, предусмотренных документацией о проведении 

процедуры, по начальной цене договора, указанной в извещении о проведении процедуры, 

или по цене договора, согласованной с участником процедуры. 

10. Итоговый протокол будет размещен на сайте Единой информационной системы  в 

сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru и на сайте АО 

«Единая электронная торговая площадка», по адресу в сети 

«Интернет»:https://msp.roseltorg.ru 

     Члены комиссии, присутствующие на заседании: 

Первый заместитель генерального 

директора 

  

Редько Ирина  Вениаминовна 

Заместитель генерального директора по 

безопасности 

  

Василенко Игорь Евгеньевич 

Начальник департамента финансов 

  

Стельнова  Елена Николаевна 

Советник генерального директора по 

корпоративному управлению 

  

Кремков Виталий Владимирович 

Начальник ЦСОР 

  

Арутюнян Игорь Вигенович 

Директор дирекции реализации 

мероприятий ТП льготной категории 

заявителей 

  

 

Кокоткин Андрей Леонидович 

Начальник департамента логистики и 

МТО 

  

Синицин  Вячеслав Владимирович 

Заместитель начальника управления 

конкурсных процедур 

  

Поршина Анна Федоровна 

 

 

 

 

Исп. Евдокименко Е.В. 

576-234 

https://msp.roseltorg.ru/

